apostolica sit benedictio, quam tibi, dilecte fili Noster, tuisque omnibus 

effuso animo impertimus. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, die x x n mensis Aprilis anno 

MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. X I 

II 

AD R. P. D. FRANCISCUM KORDAC, ARCHIEPISCOPUS PRAGENSEM: IN CON

VENTUM DE REBUS ORIENTALIBUS PRAGAE HABENDUM. 

PIUS PP. X I 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — A viro 

eminentissimo Aloisio Sincero certiores facti sumus conventum proxime 

— auctoribus quidem viris a secretis Apostolatus istius Sanctorum Cyrilli 

et Methodii — in honoris tui sede amplissima, habitum iri; in quo, te prae

side, de orientalibus studiis agetur. Huiusmodi coetus, qui Velehradii 

pluries, ac deinde Labaci atque Chicagiae celebrati sunt, laeto sane animo 

Nos probare consuevimus; per eos enim fit ut catholici omnes non modo 

quidquid bonum est ac praecellens in Oriente christiano pernoscant, sed 

etiam ut rationes viasque aptiores adhibeant quibus feliciter dissidentes 

fratres ad sinum Ecclesiae matris revocare contendant. Ad argumenta quod 

attinet quae in conventu isto agentur, libenter equidem didicimus peritissi-

mos ea viros tractaturos esse, in primisque venerabilem fratrem Michae

lem d'Herbigny, Pontificii Instituti Orientalis Praesidem, aliosque Instituti 

eiusdem doctores. Neque est praetereundum faustum sane eventum hoc 

anno a vobis celebrari, annum scilicet millesimum ex quo Dei Martyr 

Wenceslaus, fraterna manu interfectus, sanctissime occubuit; qui cum sit 

istius gentis Patronus praecipuus, fieri non potest quin vobis, memoriam 

virtutum eius tam pie recolentibus, opportuna auxilia a Deo impetret, 

non solum, quo cotidie magis catholicum nomen apud vos vigeat ac floreat, 

verum etiam ut studia et conata vestra ad dissidentium conversionem plu-

Acta Pii PP. XI 599 

rimum conferant. Equidem confidimus, te moderante, rerum explanatio

nes in singulis coetibus atque disputationes ita fieri ut integra omnino 

veritas catholica mentibus ostendatur participantium sive catholicorum 

sive dissidentium: ac praeterea ut quavis accusatione mutua aut offensione 

vel minima remota, alte charitas Christi in conventu dominetur, iis salvis 

nimirum tectisque catholicae doctrinae principiis quae cum ad dogmata, 

tum ad morum sanctitudinem et disciplinam pertinent. Hac spe laeti, ex 

animo precamur ut res in prosperos cedat exitus; atque caelestium prae-

nuntiam munerum itemque paternae benevolentiae Nostrae testem esse 

volumus apostolicam benedictionem, quam tibi, venerabilis frater, iisque 

omnibus qui coetibus intererunt amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die n mensis Augusti anno 

MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. X I 

III 

AD R. D. AURELIUM STEHLE O. S. B., ARCHIABBATEM SANCTI VINCENTII IN 

PENNSYLVANIA, CATHOLICAE STUDIORUM UNIVERSITATIS PEKINENSIS 

CANCELLARIUM: DE EODEM INSTITUTO. 

PIUS PP. X I 

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem. — Flagrantissimo 

illo permoti studio, quo ad omnia intendimus quaecumque cum Fidei no

strae incremento rectaque cleri et iuventutis institutione aliquo pacto 

copulantur, te, dilecte fili, acciri huc haud. ita pridem iussimus, ut ad Nos 

de Athenaei Pekinensis statu ac condicione coram copioseque referres. 

Atque cum magna animi voluptate audivimus non modo quae quantaque, 

brevi temporis spatio, monachi e tua archiabbatia, itemque abbates et 

sodales e tota Congregatione Americae Casinensi, te praeeunte, egissent; 

sed etiam quae quantaque proxime et in posterum iidem omnes in Dei 

gloriam et Sinensium utilitatem exsequi pararetis. Merito igitur tibi, dile

cte fili, et agimus gratias et laudes tribuimus, quas pertinere etiam volu

mus — ut aequum est — ad eos omnes, quos diximus, cum archiabbatiae 

Vincentianae sodales, tum abbates et monachos Congregationis istius ex 

America Casinensis, utpote qui tam sollerter studioseque elaborarint in 

provehendis Athenaei rebus, quod aliquando, pro Sinensibus sciendi cupi-

dis, inlustre sacrarum doctrinarum ceterarumque disciplinarum domici-
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lium et quasi quoddam centrum fore, summopere confidimus. Reversus 

interea ad tuos, facere, dilecte fili, non potuisti quin ipsis renuntiares 

quam te benigne admisissemus, quam paterno gratoque animo de Athe

naei negotiis deque promeritis in eius causam vestris essemus locuti, quam 

laeta, denique, certaque uberiorum fructuum exspectatione teneremur. 

Etenim hoc anno, ab archicoenobio Oasinensi condito decies quaterque 

saeculari, quid — rogamus — a consilio operaque vestra sperare non 

liceat? Nihil sane, in tantae rei memoriam, praestare poteritis aut Nobis 

antiquius aut sanctae Dei Ecclesiae utilius aut insigni Benedicti Patris 

suboli honorificentius, quam ut, omni voluntatum vestrarum contentione 

adhibita, Universitati studiorum Pekinensi cum viros aptissimus ad mo

derandum, ad docendum, ad conformandos pietate animos, tum adiu

menta instrumentaque disciplinis, ut par est, tradendis, tum etiam facul

tates reditusque comparetis. Nec, ceteroqui, spem, praecisuri estis eius

modi Nostram, quandoquidem, Nobiscum et cum Apostolica hac Sede 

coniunctissime eo praeterea usu rerum, pro gentis vestrae ingenio ac natura, 

floretis, ut vobis facile excogitare liceat quibus artibus optatum exitum, 

assequamini. Sanctissimo igitur operi, quod animose suscepistis ac susti

netis, ut veluti fastigium imponere valeatis, deprecatore utamini Patriar

cha vestro Benedicto, qui filiis suis caelestis sapientiae lumina ad recte 

cogitandum et gratias ad fructuose agendum impetrare non desinet. Ho

rum, interea munerum conciliatrix paternaeque benevolentiae Nostrae 

testis sit apostolica benedictio, quam, tibi, dilecte fili, abbatibus et soda

libus quos memoravimus, itemque doctoribus et alumnis Athenaei Peki

nensis, peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xx mensis Augusti anno 

MDCCCCXXIX, Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. X I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO R I T U U M 

Die 17 Octobris 

S . M A R G A R I T A E M A R I A E A L A C O Q U E V I R G I N I S 

Duplex 

Omnia de Communi Virginum, prœter sequentia 

Oratio 

Domine Jesu Christe, qui investigabiles divitias Cordis tui beatae Marga

ritae Mariae Virgini mirabiliter revelásti; da nobis ejus meritis et imitatione, 

ut te in ómnibus et super omnia diligentes, jugem in eodem Corde tuo man

sionem habere mereantur. Qui vivis. 

In I Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente 

I N I I N O C T U R N O 

Lectio IV 

Margarita Maria Alacoque, in pago dioecesis Augustodunénsis, honesto 

genere nata, jam inde a teneris annis futurae sanctitatis indicia praebuit. 

In Deiparam Virginem et in augustum Eucharistiae sacramentum amóre 

flagrans, adolescentula Deo virginitatem devovit, id exoptans unice ut ad 

christianas virtutes vitam componeret. In deliciis habebat prolixas preces 

rerumque caelestium contemplationem, sui contemptum, patientiam in 

adversis, corporis afflictatiónem, caritatem in próximos, praesertim egenos; 

summóque studio nitebátur ut sanctissima divini Redemptoris exempla 

pro viribus referret. 

1 .̂ Propter veritatem. 

Lectio V 

Ordinem Visitationis ingressa, statim religiosae vitae fulgóre nitére 

coepit. Altioris dono orationis a Deo est decorata, aliisque gratiae mune

ribus et crebris visiónibus. Harum celebérrima fuit cum ante Eucharistiam